
120009-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 120009-2024 - Wyniki

Polska – Nasiona – Sukcesywne dostawy materiału siewnego kukurydzy i słonecznika dla 
Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie
OJ S 41/2024 27/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy materiału siewnego kukurydzy i słonecznika dla Rolniczego 
Zakładu Doświadczalnego w Minikowie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiału siewnego kukurydzy i 
słonecznika dla Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie przez okres 90 dni. Całość 
zamówienia została podzielona na 7 części.
Identyfikator procedury: fe6f328f-3d79-44b8-b405-7c134c95cb9d
Wewnętrzny identyfikator: RZP.243.65.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03211200 Kukurydza 03111300 Nasiona słonecznika

Miejsce realizacji
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana FARMULLER
Opis: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana FARMULLER w ilości 45 jednostek 
siewnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/120009-2024


120009-2024 Page 2/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03211200 Kukurydza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana P8834
Opis: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana P8834 w ilości 30 jednostek siewnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2:

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03211200 Kukurydza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień



120009-2024 Page 3/13

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana AMAVIT
Opis: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana AMAVIT w ilości 45 jednostek 
siewnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 3:

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03211200 Kukurydza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



120009-2024 Page 4/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana SY CALO
Opis: Dostawa materiału siewnego kukurydzy odmiana SY CALO w ilości 45 jednostek 
siewnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 4:

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03211200 Kukurydza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Dostawa materiału siewnego słonecznika odmiana SUMIKO HTS
Opis: Dostawa materiału siewnego słonecznika odmiana SUMIKO HTS w ilości 10 jednostek 
siewnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 5:

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03111300 Nasiona słonecznika



120009-2024 Page 5/13

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Dostawa materiału siewnego słonecznika odmiana P62 LE122
Opis: Dostawa materiału siewnego słonecznika odmiana P62 LE122 w ilości 19 jednostek 
siewnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 6:

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03111300 Nasiona słonecznika

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ



120009-2024 Page 6/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Dostawa materiału siewnego słonecznika odmiana P63 LE113
Opis: Dostawa materiału siewnego słonecznika odmiana P63 LE113 w ilości 19 jednostek 
siewnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 7:

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03111000 Nasiona
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03111300 Nasiona słonecznika

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie  
Miejscowość: Minikowo 13
Kod pocztowy: 89-122
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



120009-2024 Page 7/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 124 798,15 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: "FARMSYSTEM" MARCIN ŻYTO wspólnik spółki cywilnej, "FARMSYSTEM" 
ŻYTO LIDIA wspólnik spółki cywilnej
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza C2 - Farmsystem s.c.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 24 870,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.65.2023.C2
Tytuł: Umowa część 2
Data zawarcia umowy: 14/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 24 870,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 24 870,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Elmar-Pro Sp. z o.o.



120009-2024 Page 8/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza C3 - Elmar-Pro Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 21 150,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.65.2023.C3
Tytuł: Umowa część 3
Data zawarcia umowy: 12/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 21 150,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 21 150,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Osadkowski Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza C4 - Osadkowski Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 22 230,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.65.2023.C4
Tytuł: Umowa część 4
Data zawarcia umowy: 13/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



120009-2024 Page 9/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 22 230,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 22 455,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: AMPOL-MEROL Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza C5 - AMPOL-MEROL Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 11 300,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.65.2023.C5
Tytuł: Umowa część 5
Data zawarcia umowy: 19/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 11 300,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 11 600,00 PLN



120009-2024 Page 10/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: "FARMSYSTEM" MARCIN ŻYTO wspólnik spółki cywilnej, "FARMSYSTEM" 
ŻYTO LIDIA wspólnik spółki cywilnej
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza C6 - Farmsystem s.c.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 21 850,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.65.2023.C6
Tytuł: Umowa część 6
Data zawarcia umowy: 14/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 21 850,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 21 850,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: "FARMSYSTEM" MARCIN ŻYTO wspólnik spółki cywilnej, "FARMSYSTEM" 
ŻYTO LIDIA wspólnik spółki cywilnej
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza C7 - Farmsystem s.c.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 23 398,15 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie



120009-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.65.2023.C7
Tytuł: Umowa część 7
Data zawarcia umowy: 14/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 23 398,15 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 23 398,15 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Numer rejestracyjny: 554-031-31-07
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl
Telefon: (52)374-92-61
Adres strony internetowej: www.pbs.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/pbs
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:przetargi@pbs.edu.pl
http://www.pbs.edu.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/pbs


120009-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: "FARMSYSTEM" ŻYTO LIDIA wspólnik spółki cywilnej
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 9671015499
Adres pocztowy: ul. Podmiejska 4B  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-453
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@farmsystem.pl
Telefon: +48601268008
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0006 LOT-0007

ORG-0004
Oficjalna nazwa: "FARMSYSTEM" MARCIN ŻYTO wspólnik spółki cywilnej
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 9531038514
Adres pocztowy: ul. Podmiejska 4B  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-453
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@farmsystem.pl
Telefon: +48601268008
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0006 LOT-0007

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Elmar-Pro Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 5340000042
Adres pocztowy: Pieleszki 74  
Miejscowość: Chodecz
Kod pocztowy: 87-860
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: s.placzkiewicz@elmar-pro.pl
Telefon: +48 603112205
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@farmsystem.pl
mailto:biuro@farmsystem.pl
mailto:s.placzkiewicz@elmar-pro.pl


120009-2024 Page 13/13

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0006
Oficjalna nazwa: Osadkowski Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 9112025205
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 6  
Miejscowość: Bierutów
Kod pocztowy: 56-420
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: p.leks@osadkowski.pl
Telefon: +48662110958
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0007
Oficjalna nazwa: AMPOL-MEROL Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 8781697424
Adres pocztowy: ul. Mikołaja z Ryńska 28a  
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod pocztowy: 87-200
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: sebastian.ruszewski@ampol-merol.pl
Telefon: +48604416099
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6336b14e-5ce4-42f2-9dea-1bf712c90e60 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/02/2024 12:39:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 120009-2024
Numer wydania Dz.U. S: 41/2024
Data publikacji: 27/02/2024

mailto:p.leks@osadkowski.pl
mailto:sebastian.ruszewski@ampol-merol.pl

		2024-02-26T23:03:59+0000




